
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

        
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2016г. № 24
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского городского
округа  и  Почетных  званиях  муниципального  образования  «Костомукшский  городской
округ»,  утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от
30.01.2014г.  № 318-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского
городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  усердие  и  отличие  по  службе,  за  активное  участие  в  проведении
мероприятий, направленных на патриотическое воспитание молодежи, и в
связи  с  Днем  пограничника  наградить Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа: 

 Журавлева Владимира Николаевича,  сотрудника Службы в городе
Костомукше Пограничного управления по Республике Карелия;

 Ершова  Сергея  Викторовича,  сотрудника  Службы  в  городе
Костомукше Пограничного управления по Республике Карелия.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа  А.В. Бендикова


	Глава Костомукшского городского округа

